PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 011/2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA

Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

O VEREADOR que esta subscreve, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação
do plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério
Barreto, a seguinte proposição para este Município, a saber:

• Modernização da arena de futebol Homero da Mata, Sede, incluindo
instalação de tela e construção de arquibancada bem como melhoramento
no gramado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá, Estado da Bahia, em 18 de março de
2025.

SAULO MARCELO MlRANDASaúlo Carteiro a Voz do Povo"

Propositor